

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo: 30/2025
b) Nr. Licitação: 22/2025 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 09/09/2025
e) Objeto da Licitação: *Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza, por parte dos municípios consorciados ao CONDESUS.*

Participante: 51.627.661 DOUGLAS BORSUK (51.627.661/0001-82)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	AROMATIZANTE DE AMBIENTE, EMBALAGEM DE 360 ML/293,06, - AROMATIZANTE DE AMBIENTE, EMBALAGEM DE 360 ML/293,06, FRAGRÂNCIA LAVANDA OU TALCO, AEROSSOL, COM CAPACIDADE DE ELIMINAR OS ODORES INDESEJÁVEIS CAUSADOS PELAS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E TRICOPHYTON MENTAGROPHYTES. Marca: baston	15.618,00	UN	6,06	94.645,08
72	LUVA DE LÁTEX, TAM. G, MULTIUSO - LUVA DE LÁTEX, TAM. G, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. PAR Marca: medix	7.084,000	UN	1,67	11.830,28
73	LUVA DE LÁTEX, TAM. M, MULTIUSO - LUVA DE LÁTEX, TAM. M, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. PAR Marca: medix	7.201,000	UN	1,67	12.025,67
75	LUVA DE LÁTEX, TAM. XG, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENI - LUVA DE LÁTEX, TAM. XG, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. PAR Marca: medix	2.979,000	UN	1,67	4.974,93
Total do Participante:					123.475,96

Participante: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA (51.978.129/0001-00)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11	BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE 20 LITROS - BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE 20 LITROS, EM PLÁSTICO NÃO RECICLADO, RESISTENTE. Marca: PLASTI	1.703,000	UN	10,34	17.609,02
12	BALDE ESFREGÃO DE LIMPEZA, CAPACIDADE 13 LITROS (ACOMPANHA 1 BALDE, 1 CABO E 1 REFIL). - BALDE ESFREGÃO DE LIMPEZA, CAPACIDADE 13 LITROS (ACOMPANHA 1 BALDE, 1 CABO E 1 REFIL). Marca: AJP	2.342,000	UN	16,78	39.298,76
14	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE 10 LITROS - BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE 10 LITROS - PARA USO PROFICIONAL RESISTENTE Marca: AJP	1.752,000	UN	5,34	9.355,68
15	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS - USO PROFISSIONAL RESISTENTE - BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS - USO PROFISSIONAL RESISTENTE Marca: FP	1.790,000	UN	8,01	14.337,90

21	CESTO PLÁSTICO 9 L PARA PAPEL - CESTO PLÁSTICO 9 L PARA PAPEL Marca: FP	1.370,000	UN	2,94	4.027,80
22	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE - COADOR DE PANO PARA CAFÉ, CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE Marca: UC	2.241,000	UN	4,54	10.174,14
23	COLHER DE MESA COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA - COLHER DE MESA COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA MEDINDO 190X40X18MM Marca: FRATELLI	3.273,000	UN	1,29	4.222,17
24	COLHER PEQUENA DE MESA COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA - COLHER PEQUENA DE MESA COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA MEDINDO 95X9,0X250MM Marca: FRATELLI	3.421,000	UN	1,03	3.523,63
26	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CAPACIDADE 250ML - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CAPACIDADE 250ML Marca: GLAS	2.738,000	UN	3,40	9.309,20
27	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 180ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 180ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES Marca: MINAS	39.391,00	UN	3,41	134.323,31
28	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 80ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 80ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES Marca: MINAS	27.465,00	UN	2,94	80.747,10
40	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS, 5 LITROS, ROLO - EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS, 5 LITROS, ROLO CONTENDO 100 UNIDADES, TRANSPARENTE, DESTACÁVEL, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR. TAMANHO MÍNIMO 8X40CM. Marca: STAR	3.629,000	UN	3,71	13.463,59
41	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS, 8 LITROS, ROLO - EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS, 8 LITROS, ROLO CONTENDO 100 UNIDADES, TRANSPARENTE, DESTACÁVEL, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR. TAMANHO MÍNIMO 35CMX45CM. Marca: STAR	1.414,000	UN	4,95	6.999,30
42	ESCOVA DE LAVAR ROUPA. ESTRUTURA PLÁSTICA EM FORMATO ANATÔMI - ESCOVA DE LAVAR ROUPA. ESTRUTURA PLÁSTICA EM FORMATO ANATÔMICO. CERDAS DE NYLON. MEDIDAS MÍNIMAS: 11CM x 6CM x 4CM (C-L-A). Marca: KR	5.377,000	UN	1,86	10.001,22
44	ESCOVA PARA LIMPAR MAMADEIRA COM HASTE PLÁSTICA - ESCOVA PARA LIMPAR MAMADEIRA COM HASTE PLÁSTICA E CERDAS MACIAS MEDIDAS NA CAIXA: 28 X 11 X 5 CM. Marca: UC	1.502,000	UN	4,53	6.804,06
45	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA) CO - ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA) COM CERDAS BRANCAS EM FIBRA DE NYLON SINTÉTICO. PLÁSTICA COM SUPORTE PARA A ESCOVA. RESISTENTE E DURÁVEL. Marca: UC	4.677,000	UN	3,12	14.592,24
46	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO DE MADEIRA E COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE. Marca: UC	3.636,000	UN	2,97	10.798,92
47	ESFREGÃO PARA LAVAR CARRO HIDRO, COM CABO DE MADEIRA 2MX22MM - ESFREGÃO PARA LAVAR CARRO HIDRO, COM CABO DE MADEIRA 2MX22MM, POSSUI FURAÇÃO INTERNA PERMITINDO JORRAR ÁGUA ENTRE AS CERDAS Marca: AJP	1.151,000	UN	45,40	52.255,40
48	ESPANADOR DE PÓ TIPO PENA CABO PLÁSTICO OU MADEIRA - ESPANADOR DE PÓ TIPO PENA CABO PLÁSTICO OU MADEIRA Marca: UC	1.445,000	UN	14,87	21.487,15
49	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PC C/ 8 UN. - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PC C/ 8 UN. COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, 60G. Marca: VEG	7.341,000	UN	1,84	13.507,44
51	FACA DE MESA COM SERRILHADO E CABO DE PROPILENO/MADEIRA - FACA DE MESA COM SERRILHADO E CABO DE PROPILENO/MADEIRA COM AS SEGUINTE MEDIDAS 203X17X05MM	3.015,000	UN	1,49	4.492,35

54	Marca: FRATELLI FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X30CM.	9.447,000	UN	0,84	7.935,48
57	Marca: MARTINS GARFO COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA MEDINDO 190X25X17MM - GARFO COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA MEDINDO 190X25X17MM	3.656,000	UN	1,34	4.899,04
62	Marca: FRATELLI ISQUEIRO A GÁS MÉDIO - ISQUEIRO A GÁS MÉDIO	2.228,000	UN	2,25	5.013,00
81	Marca: HIPER PANO DE PRATO BRANCO P/ LOUÇA* 100% ALGODÃO - PANO DE PRATO BRANCO P/ LOUÇA* 100% ALGODÃO, C/ BAINHA NOS 4 LADOS, TAMANHO 50X70CM APROXIMADAMENTE.	13.268,00	UN	1,96	26.005,28
82	Marca: MARTINS PANO MULTIUSO 28X50CM - (ROLO COM 600 UNIDADES) - PANO MULTIUSO 28X50CM - (ROLO COM 600 UNIDADES)	2.637,000	UN	75,87	200.069,19
90	Marca: VABENE POTE PLÁSTICO COM TAMPA, RESISTENTE PARA MANTIMENTOS DE 2 L - POTE PLÁSTICO COM TAMPA, RESISTENTE PARA MANTIMENTOS DE 2 L	1.388,000	UN	3,52	4.885,76
93	Marca: FP PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA C/12 UNIDADES - PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA C/12 UNIDADES	3.459,000	UN	1,50	5.188,50
94	Marca: PARANA REFIL ESFREGÃO DE CHÃO ALGODÃO, COM ROSCA TIPO BRUXA. - REFIL ESFREGÃO DE CHÃO ALGODÃO, COM ROSCA TIPO BRUXA.	2.924,000	UN	3,53	10.321,72
96	Marca: AJP RODO METÁLICO C/ BORRACHA DUPLA 42 CM, C/ CABO DE MADEIRA - RODO METÁLICO C/ BORRACHA DUPLA 42 CM, C/ CABO DE MADEIRA MEDINDO 1M, EMBORRACHADO NA PONTA P/ ROSQUEAR NA BASE DO RODO E C/ GANCHO P/ PENDURAR, C/ PERFEITO ACABAMENTO.	2.993,000	UN	8,80	26.338,40
114	Marca: KR TAPETE PARA PORTA SUPERFÍCIE EM 100% ALGODÃO - TAPETE PARA PORTA SUPERFÍCIE EM 100% ALGODÃO BASE EM LÁTEX ANTIDERRAPANTE RETANGULAR MEDINDO 50X70CM	1.511,000	UN	18,71	28.270,81
115	Marca: BEM VINDO TOALHA DE BANHO DE BOA QUALIDADE 100% ALGODÃO MEDINDO 80X140 - TOALHA DE BANHO DE BOA QUALIDADE 100% ALGODÃO MEDINDO 80X140	1.860,000	UN	14,85	27.621,00
116	Marca: DB TOALHA DE ROSTO MEDIA C/ APROX. 50CMX70CM DE 100 % ALGODÃO - TOALHA DE ROSTO MEDIA C/ APROX. 50CMX70CM DE 100 % ALGODÃO - BOA QUALIDADE - CORES ESCURAS	2.144,000	UN	5,62	12.049,28
	Marca: FICHER				
Total do Participante:				839.927,84	

Participante: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA (37.952.094/0001-09)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
63	LENÇO UMEDECIDO. - LENÇO UMEDECIDO. COMPOSIÇÃO: GLYCERIN, LANETH -20, POLYSORBATE 20, PARFUM, COCAMIDOPROPYL BETAINE, PROPYLENE GLYCOL, METHYPARABEN, DISODIUM EDTA, CALÊNDULA OFFICINALIS, AQUA. EMBALAGEM PLÁSTICO COM 450 UNIDADES. Marca: JOE BABY	19.129,00	UN	7,19	137.537,51
97	RODO PASSA CERA COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE - RODO PASSA CERA COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, COM RODO E BASE MADEIRA. IDEAL PARA PASSAR CERA E LAVAR PEQUENAS ÁREAS COMO PISOS E PAREDES. Marca: BACH	8.142,000	UN	3,56	28.985,52

Total do Participante: 166.523,03**Participante: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA (06.175.908/0001-12)**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
43	ESCOVA DENTAL INFATIL, MACIA COM CERDAS DE NYLON POLIDAS E ARREDONDADAS E CABEÇA COMPACTA - ESCOVA	10.121,00	UN	0,87	8.805,27

DENTAL INFATIL, MACIA COM CERDAS DE NYLON POLIDAS E ARREDONDADAS E CABEÇA COMPACTA
 Marca: MEDFIO

Total do Participante: 8.805,27

Participante: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA (40.223.106/0001-79)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
50	ESPONJA DUPLA FACE P/ LOUÇA. - ESPONJA DUPLA FACE P/ LOUÇA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20 MM, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO E ESPUMA DE POLIURETANO, MULTIUSO, COM AGENTE ANTIBACTÉRIA. Marca: DLH	27.532,00	UN	0,50	13.766,00

Total do Participante: 13.766,00

Participante: DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA (44.449.147/0001-39)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	CERA LÍQUIDA AMARELA EMBALAGEM COM 5L, PRONTO USO, É CONSTRU - CERA LÍQUIDA AMARELA EMBALAGEM COM 5L, PRONTO USO, É CONSTRUÍDA POR UMA ASSOCIAÇÃO BALANCEADA DE CERAS E RESINAS SINTÉTICAS, PLASTIFICANTE E EMULSIONANTES, ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS QUE PROPICIAM UMA PELÍCULA UNIFORME FLEXÍVEL, PROTETORA, AUTOBRILHANTE E ANTIDERRAPANTE PARA PISO. COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS. Marca: Girando Sol/Girando Sol	1.898,000	UN	32,73	62.121,54
19	CERA LÍQUIDA INCOLOR EMBALAGEM COM 5L, PRONTO USO, É CONSTRU - CERA LÍQUIDA INCOLOR EMBALAGEM COM 5L, PRONTO USO, É CONSTRUÍDA POR UMA ASSOCIAÇÃO BALANCEADA DE CERAS E RESINAS SINTÉTICAS, PLASTIFICANTE E EMULSIONANTES, ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS QUE PROPICIAM UMA PELÍCULA UNIFORME FLEXÍVEL, PROTETORA, AUTOBRILHANTE E ANTIDERRAPANTE PARA PISO. COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS. Marca: Girando Sol/Girando Sol	2.045,000	UN	35,10	71.779,50
32	DESENGORDURANTE EMBALAGEM COM 5L, REMOVEDOR DE ENCARDIDOS, C - DESENGORDURANTE EMBALAGEM COM 5L, REMOVEDOR DE ENCARDIDOS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, ALCALINIZANTES, GLICOL ÉTER, QUELANTES, COADJUVANTES, CORANTE, ESTABILIZANTES EM VEICULO AQUOSO. COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS. Marca: Marqui/Marqui	9.905,000	UN	10,51	104.101,55
35	DETERGENTE AUTOMOTIVO, BIODEGRADÁVEL, COM PH NEUTRO. EMBALAG - DETERGENTE AUTOMOTIVO, BIODEGRADÁVEL, COM PH NEUTRO. EMBALAGEM DE 5 LITROS Marca: Marqui/Marqui	2.615,000	UN	10,67	27.902,05
36	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL P/ LOUÇA, 5 LITROS. - DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL P/ LOUÇA, 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO LINEAR, LAURIL ESTER SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. Marca: Limpy/Marqui	17.732,00	UN	8,91	157.992,12
66	LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM DE 500 ML - LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM DE 500 ML, COMPOSIÇÃO: LAURIL, ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE, ÁGUA. OBS: ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO C/ IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, C/ INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE, QUANTIDADE, LOTE, ETC. AROMA DE LAVANDA. Marca: Marqui/Marqui	15.357,00	UN	4,53	69.567,21
100	SABÃO FORTE SOLUPAN, DESENGRAXANTE LIMPEZA PESADA DE GRAXAS - SABÃO FORTE SOLUPAN, DESENGRAXANTE LIMPEZA PESADA DE GRAXAS E ÓLEOS, EMBALAGEM DE 5 LITROS Marca: Marqui/Marqui	8.135,000	UN	12,87	104.697,45

Total do Participante: 598.161,42

Participante: D Z L DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA (00.088.664/0001-54)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
79	PANO DE CHÃO ALVEJADO GROSSO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM - PANO DE CHÃO ALVEJADO GROSSO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM Marca: MERCATEX	10.590,00	UN	2,50	26.475,00
88	PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO, SEM CESTINHA, ALTA DUR - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO, SEM CESTINHA, ALTA DURABILIDADE, EMBALAGEM COM 03 UNIDADES. Marca: DESORAL	11.271,00	UN	2,90	32.685,90
108	SACO DE PANO ALVEJADO DE BOA QUALIDADE - SACO DE PANO ALVEJADO DE BOA QUALIDADE, MEDINDO NO MÍNIMO 40X60 Marca: MERCATEX	5.574,000	UN	2,50	13.935,00
Total do Participante:					73.095,90

Participante: EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA (57.142.749/0001-90)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
59	GUARDANAPO DE PAPEL COR BRANCA DE ALTA QUALIDADE, MEDINDO: 2 - GUARDANAPO DE PAPEL COR BRANCA DE ALTA QUALIDADE, MEDINDO: 22 X 23 CM. PACOTE COM 50 FOLHAS. Marca: Boquinha	20.276,00	UN	2,38	48.256,88
85	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 300M. - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 300M. FOLHA SIMPLES, BRANCA, PICOTADO DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, 100% FIBRAS NATURAIS. FARDO COM 8 ROLOS Marca: Florax	15.208,00	UN	34,69	527.565,52
86	PAPEL TOALHA PICOTADO, BRANCA, PICOTADA E GROFADA - PAPEL TOALHA PICOTADO, BRANCA, PICOTADA E GROFADA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO MÍNIMO DE 20X20CM, PACOTE COM 2 ROLOS. Marca: Clara	9.019,000	UN	3,71	33.460,49
87	PAPEL TOALHA, FLS INDIVIDUAIS, FARDO C/ 4800 UNDS, BRANCA - PAPEL TOALHA, FLS INDIVIDUAIS, FARDO C/ 4800 UNDS, BRANCA Marca: Elitchê Papéis	13.587,00	UN	29,70	403.533,90
Total do Participante:					1.012.816,79

Participante: ELEVATE UTILIDADES LTDA (52.996.455/0001-02)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
37	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO TAMANHO PADRÃO Marca: NOBRE	1.933,000	UN	21,11	40.805,63
38	DISPENSER SIMPLES PARA PAPEL HIGIÊNICO TAMANHO PADRÃO - DISPENSER SIMPLES PARA PAPEL HIGIÊNICO TAMANHO PADRÃO Marca: NOBRE	1.808,000	UN	21,10	38.148,80
39	DISPENSER SIMPLES PARA TOALHA DE PAPEL TAMANHO PADRÃO - DISPENSER SIMPLES PARA TOALHA DE PAPEL TAMANHO PADRÃO Marca: NOBRE	1.872,000	UN	21,27	39.817,44
Total do Participante:					118.771,87

Participante: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA (04.907.604/0001-77)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: PRODUTO A BASE DE CLORO - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: PRODUTO A BASE DE CLORO. HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, ÁGUA E ESSÊNCIA. TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. EMBALADO EM FRASCO COM TAMPAS DE ROSQUEAR, PARA MAIOR SEGURANÇA NO TRANSPORTE E MANUSEIO DO PRODUTO. Marca: GIRANDO SOL	18.609,00	UN	11,60	215.864,40
6	ALCOOL GEL 70 % HIGIENIZADOR INCOLOR EMB. 5 LT - ALCOOL GEL 70 % HIGIENIZADOR INCOLOR EMB. 5 LT Marca: FLOPS	8.463,000	UN	31,10	263.199,30

7	ALCOOL GEL 70% HIGIENIZADOR C/ ALOE VERA EMB 5 LT - ALCOOL GEL 70% HIGIENIZADOR C/ ALOE VERA EMB 5 LT Marca: AUDAX	8.132,000	UN	34,23	278.358,36
9	AMACIANTE P/ ROUPAS, 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, ÁGUA, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E CORANTE - AMACIANTE P/ ROUPAS, 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, ÁGUA, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E CORANTE Marca: ACONCHEGO	5.848,000	UN	15,00	87.720,00

Total do Participante: 845.142,06

Participante: GARNET AVIAMENTOS LTDA (59.012.372/0001-80)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
56	FRALDA DE PANO PACOTE COM 05 UN - FRALDA DE PANO PACOTE COM 05 UN Marca: MINASREY	3.791,000	UN	13,70	51.936,70

Total do Participante: 51.936,70

Participante: I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (41.232.530/0001-42)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
52	FACA DE MESA TIPO CHURRASCO COM LÂMINA EM AÇO INOX 5 - FACA DE MESA TIPO CHURRASCO COM LÂMINA EM AÇO INOX 5 COM FIO SERRILHADO. CABO DE POLYWOOD (MADEIRA TRATADA) FIXADO POR REBITES DE ALUMÍNIO, MEDINDO 13X62X225MM Marca: BARRICHELLO	1.320,000	UN	2,50	3.300,00
91	POTE PLÁSTICO COM TAMPAS, RESISTENTE PARA MANTIMENTOS DE 5 L - POTE PLÁSTICO COM TAMPAS, RESISTENTE PARA MANTIMENTOS DE 5 LITROS Marca: FORMPLAST	1.316,000	UN	5,60	7.369,60
92	PRATO FUNDO DURALEX ASTRAL VIDRO TEMPERADO TAMANHO 22X32 - PRATO FUNDO DURALEX ASTRAL VIDRO TEMPERADO TAMANHO 22X32 Marca: XH	2.129,000	UN	4,53	9.644,37

Total do Participante: 20.313,97

Participante: JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA (41.507.227/0001-05)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	ÁLCOOL TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONC. 70 %, EMB. 5 LT - ÁLCOOL TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONC. 70 %, EMB. 5 LT Marca: Bernieri & Cia	9.829,000	UN	25,00	245.725,00

Total do Participante: 245.725,00

Participante: KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA (27.403.752/0001-50)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
34	DESINFETANTE LÍQUIDO DE TALCO OU LAVANDA, EMBALAGEM DE 05 L - DESINFETANTE LÍQUIDO DE TALCO OU LAVANDA, EMBALAGEM DE 05 LITROS BACTERICIDA E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, INGREDIENTES ATIVOS, FORMOL, SABÃO, SOLVENTE, ESTABILIZANTE, SEQUESTRANTE E CORANTE. EMBALADO EM FRASCO INCOLOR, COM TAMPAS DE ROSQUEAR, PARA MAIOR SEGURANÇA NO TRANSPORTE E MANUSEIO DO PRODUTO. Marca: PROQUILL	22.600,00	UN	8,00	180.800,00
64	LIMPA VIDROS, EMBALAGEM DE 500 ML - LIMPA VIDROS, EMBALAGEM DE 500 ML, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE, ÁGUA. Marca: PROQUILL	8.208,000	UN	2,30	18.878,40
65	LIMPADOR CONCENTRADO MULTIUSO - LIMPADOR CONCENTRADO MULTIUSO, INDICADO PARA LIMPEZA DE PISOS, PAREDES, BANHEIROS E SIMILARES, COM FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, FACILMENTE REMOVIDO PELO ENXAGUE, EXCELENTE REMOVEDOR DE GORDURAS. COMPOSIÇÃO BÁSICA: NONIFENOL, POLIGLICOL, ÉTER, ALCALINIZANTE, BUTILGLICOL, ADITIVO, AGENTE DE CONTROLADOR DE PH, CONSERVANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO, COM REGISTRO. FRASCO DE 500ML.	18.603,00	UN	2,10	39.066,30

69	Marca: PROQUILL LUSTRA MÓVEIS COM PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. - LUSTRA MÓVEIS COM PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. COMPOSIÇÃO: CERA MICROCRISTALINA, CERA DE PARAFINA, SILICONE, EMULSIFICANTE, ESPESSANTE, DERIVADO DE ISOTIAZOLINONA, SOLVENTE ALIFÁTICO, FRAGRÂNCIA E ÁGUA EMBALAGEM DE 200ML.	4.474,000	UN	3,00	13.422,00
102	Marca: PROQUILL SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, SEMI-GEL - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, SEMI-GEL, PEROLADO, HIDRATANTE E EMOLIENTE. EMBALAGEM DE 5 LITROS COM AGENTES UMECTANTES E EMOLIENTES. AROMA DE FRUTAS, FLORES OU TALCO	7.137,000	UN	10,00	71.370,00
	Marca: PROQUILL				

Total do Participante: 323.536,70

Participante: LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA (37.931.064/0001-16)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
117	TOUCA DESCARTÁVEL EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - TOUCA DESCARTÁVEL EMBALAGEM COM 100 UNIDADES Marca: FARMATEX 81175930007	3.109,000	UN	5,64	17.534,76

Total do Participante: 17.534,76

Participante: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (48.400.615/0001-31)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
77	PÁ DE LIXO, EM PLÁSTICO RESISTENTE. - PÁ DE LIXO, EM PLÁSTICO RESISTENTE. Marca: PALOSKI	2.232,000	UN	1,30	2.901,60
80	PANO DE CHÃO SEM ALVEJAR GROSSO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X7 - PANO DE CHÃO SEM ALVEJAR GROSSO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM Marca: PALOSKI	9.080,000	UN	2,68	24.334,40
105	SACO DE LIXO 30 L, PRETO OU AZUL, 10 MICRAS PCTE C/ 100 UNID - SACO DE LIXO 30 L, PRETO OU AZUL, 10 MICRAS PCTE C/ 100 UNIDADES Marca: PALOSKI	9.734,000	UN	17,60	171.318,40
106	SACO DE LIXO 50 L, BRANCO, 10 MICRAS PACOTE C/100 UNIDADES - SACO DE LIXO 50 L, BRANCO, 10 MICRAS PACOTE C/100 UNIDADES, PARA LIXO INFECTANTE. Marca: PALOSKI	6.525,000	UN	23,60	153.990,00
107	SACO DE LIXO 50 L, PRETO OU AZUL, 10 MICRAS, PACOTE C 100 UN - SACO DE LIXO 50 L, PRETO OU AZUL, 10 MICRAS, PACOTE C 100 UNIDADES Marca: PALOSKI	8.540,000	UN	19,15	163.541,00
120	VASSOURA COM CABO EM MADEIRA OU AÇO - VASSOURA COM CABO EM MADEIRA OU AÇO, REVESTIDA EM PLÁSTICO. CABO DE NO MÍNIMO 1,20M COM ALÇA NA PONTA SUPERIOR E ROSCA NA INFERIOR. BASE/PONTEIRA EM PLÁSTICO. MATERIAL: SINTÉTICO E METAL. CERDAS DE NYLON RESISTENTE COM 70 TUFOS E 04 FILEIRAS. Marca: PALOSKI	7.470,000	UN	9,20	68.724,00

Total do Participante: 584.809,40

Participante: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A (07.752.236)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
71	LUVA DE LÁTEX NATURAL PARA PROCEDIMENTO - LUVA DE LÁTEX NATURAL PARA PROCEDIMENTO, PRÉ TALCADA, BRANCA. PACOTE COM 100UN Marca: LUVIX	8.729,000	UN	16,07	140.275,03

Total do Participante: 140.275,03

Participante: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (83.157.032/0001-22)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
60	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO 100% PURO. COMPOSIÇÃO: PLIPROPILENO, ALGODÃO E SOLUÇÃO ANTIMICROBIANA (FORMALDEÍDO). EMBALAGEM COM 75 UNIDADES - HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO 100% PURO. COMPOSIÇÃO:	1.772,000	UN	1,47	2.604,84

PLIPROPILENO, ALGODÃO E SOLUÇÃO ANTIMICROBIANA
(FORMALDEÍDO). EMBALAGEM COM 75 UNIDADES
Marca: HIGIE-TOPP / HIGIE-TOPP INDÚSTRIA E COMÉ

Total do Participante: 2.604,84

Participante: ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA (42.188.256/0001-14)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	ALCOOL 92,8 INPM ETÍLICO HIDRATADO, APROVADO INMETRO, EMBALAGEM DE 1LITRO. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO DILUÍDO, DESNATURANTE E VEÍCULO. EMBALADO EM FRASCO INCOLOR, COM TAMPA DE ROSQUEAR, PARA MAIOR SEGURANÇA NO TRANSPORTE E MANUSEIO DO PRODUTO. (01-87-0003) - ALCOOL 92,8 INPM ETÍLICO HIDRATADO, APROVADO INMETRO, EMBALAGEM DE 1LITRO. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO DILUÍDO, DESNATURANTE E VEÍCULO. EMBALADO EM FRASCO INCOLOR, COM TAMPA DE ROSQUEAR, PARA MAIOR SEGURANÇA NO TRANSPORTE E MANUSEIO DO PRODUTO. (01-87-0003) Marca: Protedex	19.189,00	UN	6,00	115.134,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO DESINFETANTE DE CARACTERÍST - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO DESINFETANTE DE CARACTERÍSTICA HOSPITALAR, APRESENTA CONCENTRAÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL (70º DE INPM¹), EMBALAGEM DE 1 LITRO. Marca: Protedex	20.029,00	UN	5,20	104.150,80
84	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA C/ 30M, FARDO C/64 ROLOS - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA C/ 30M, FARDO C/64 ROLOS FOLHA DUPLA, BRANCA, PICOTADO E GOFRADO DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM EXTRATO DE ALGODÃO. EMBALAGEM COM 04 ROLOS DE 30MX10CM, FARDO COM 16 PACOTES C/ 4 UNIDADES CADA. Marca: Clara	18.740,00	UN	66,14	1.239.463,60
103	SACO DE LIXO 100 L, PRETO OU AZUL, 10 MICRAS, PACOTE C/ 100 - SACO DE LIXO 100 L, PRETO OU AZUL, 10 MICRAS, PACOTE C/ 100 UNIDADES Marca: Essan	8.361,000	UN	30,93	258.605,73
104	SACO DE LIXO 100 LITROS, REFORÇADO 15 MICRAS, PRETO OU AZUL, - SACO DE LIXO 100 LITROS, REFORÇADO 15 MICRAS, PRETO OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: Essan	9.501,000	UN	37,19	353.342,19

Total do Participante: 2.070.696,32

Participante: POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (05.804.684)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
98	SABÃO DE BARRA COMUM 200G.GLICERINADO - SABÃO DE BARRA COMUM 200G.GLICERINADO. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO,TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE,QUANTIDADE, LOTE, ETC. Marca: HIGYES	16.190,00	UN	2,50	40.475,00
112	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, POTE DE 1 KG - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, POTE DE 1 KG Marca: LIOON	1.268,000	UN	12,50	15.850,00

Total do Participante: 56.325,00

Participante: RAFAEL GORGEN LTDA (55.240.764/0001-46)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ÁLCOOL 70% ANTISSÉPTICO EM AEROSSOL EMBALAGEM DE 300 ML - ÁLCOOL 70% ANTISSÉPTICO EM AEROSSOL EMBALAGEM DE 300 ML Marca: AEROFLEX	11.994,00	UN	7,77	93.193,38
16	CERA EM PASTA AMARELA, EMBALAGEM COM 13 KG. - CERA EM PASTA AMARELA, EMBALAGEM COM 13 KG. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE POLIETILENO, ÓLEO VEGETAL, HIDROGENADO, SOLVENTE DE PETRÓLEO E CORANTE, PARA PARQUE. Marca: TIGRE	1.507,000	UN	396,00	596.772,00
17	CERA EM PASTA VERMELHA, EMBALAGEM COM 13 KG. - CERA EM PASTA VERMELHA, EMBALAGEM COM 13 KG. COMPOSIÇÃO:	1.193,000	UN	396,00	472.428,00

PARAFINA, CERA DE POLIETILENO, ÓLEO VEGETAL, HIDROGENADO, SOLVENTE DE PETRÓLEO E CORANTE, PARA PARQUE.

Marca: TIGRE

61	INSETICIDA DOMESTICO MULTI INSETICIDA, PULVERIZADOR AEROSOL - INSETICIDA DOMESTICO MULTI INSETICIDA, PULVERIZADOR AEROSOL FRASCO EM ALUMÍNIO DE 300ML.	2.407,000	UN	8,06	19.400,42
----	--	-----------	----	------	-----------

Marca: BUZZ

111	SHAMPO INFANTIL 350G. - SHAMPO INFANTIL 350G. SODIUM LAURETH SULFATE, COCOMIDE DEA, SODIUM COCOAMPHOACETATE, DECYL GLUCOSIDE, PEG 150 DISTEARATE, PLOYQUATERNIUM - 7, HIDROLYSED WHEAT PROTEIN, CITRIC ACID, METHYCLOSTHAZOLINONE, SODIUM CHOLORIDE, PARFUM, AQUA CI 42053 350 ML.	2.740,000	UN	9,35	25.619,00
-----	--	-----------	----	------	-----------

Marca: JOHSON

Total do Participante: 1.207.412,80

Participante: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA (18.449.927/0001-79)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
68	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE PARA 30 L - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS Marca: INJE	2.237,000	UN	34,50	77.176,50

Total do Participante: 77.176,50

Participante: SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (09.110.229/0001-53)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	CORDA DE VARAL Nº10 DE 10 MTS - CORDA DE VARAL Nº10 DE 10 MTS Marca: ARCO IRIS	1.194,000	UN	3,00	3.582,00
33	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM CABO LONGO 60 CM, BASE DE BORRACHA - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM CABO LONGO 60 CM, BASE DE BORRACHA Marca: MARCA PRÓPRIA	1.387,000	UN	6,86	9.514,82
55	FÓSFORO CAIXA COM 240 UNIDADES - FÓSFORO CAIXA COM 240 UNIDADES Marca: GABOARDI	6.288,000	UN	4,78	30.056,64
58	GARRAFA TÉRMICA 1.8 LITROS, BOMBA DE PRESSÃO ANTI PINGO E A - GARRAFA TÉRMICA 1.8 LITROS, BOMBA DE PRESSÃO ANTI PINGO E ALÇA DE TRANSPORTE, AMPOLA DE VIDRO Marca: UNITERMI	2.286,000	UN	52,78	120.655,08
78	PALHA DE AÇO PACOTE COM 02 UNIDADES - PALHA DE AÇO PACOTE COM 02 UNIDADES Marca: VEGA	6.991,000	UN	1,88	13.143,08
95	REFIL MOP MICROFIBRA PARA MOP GIRATÓRIO, BALDE 12 LITROS. - REFIL MOP MICROFIBRA PARA MOP GIRATÓRIO, BALDE 12 LITROS. Marca: MARCA PRÓPRIA	2.725,000	UN	7,44	20.274,00
113	TALCO EM PÓ, POTE PLÁSTICO DE 200 G. - TALCO EM PÓ, POTE PLÁSTICO DE 200 G. COMPOSIÇÃO: TALCO, MAGNESIUM CARBONATE, PARFUM. Marca: BELEZA	1.420,000	UN	12,06	17.125,20

Total do Participante: 214.350,82

Participante: SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA (93.577.427/0001-38)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA EM METAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 18 L - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA EM METAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 18 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO RECICLADO. Marca: ARQPLAST	2.142,000	UN	10,92	23.390,64
67	LIXA D'AGUA Nº 20 - LIXA D'AGUA Nº 20 Marca: ATLAS	2.484,000	UN	3,36	8.346,24
70	LUVA DE LATÉX CANO LONGO, COM VIROLA NÃO PERMITE A ENTRADA D - LUVA DE LATÉX CANO LONGO, COM VIROLA NÃO PERMITE A ENTRADA DE LÍQUIDOS NA LUVA	9.405,000	UN	5,90	55.489,50

89	Marca: NOBRE PENTE FINO EM PLÁSTICO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS. - PENTE FINO EM PLÁSTICO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS.	1.221,000	UN	2,80	3.418,80
118	Marca: NDL TRAVESSEIRO EM MALHA LAVÁVEL 50X70 - TRAVESSEIRO EM MALHA LAVÁVEL 50X70 Marca: IPÊ	1.553,000	UN	18,20	28.264,60

Total do Participante: 118.909,78

Participante: THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER (37.698.148/0001-51)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
20	CERA LÍQUIDA INCOLOR EMBALAGEM COM 750ML, PARA TODOS OS TIPO - CERA LÍQUIDA INCOLOR EMBALAGEM COM 750ML, PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS, COM AÇÃO IMPERMEABILIZANTE E ALTA PERFORMANCE, PROPORCIONA BRILHO INSTANTANEO E POSSUI FRAGRANCIA SUAVE, COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, PLASTIFICANTES, ALCALIZANTES, FORMADORES DE FILME, COADJUVANTES EMULCIFICANTE, CONSERVANTE E FRAGRÂNCIA. Marca: Girando Sol	1.845,000	UN	6,48	11.955,60
25	CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL EMBALAGEM DE 200 ML. - CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL EMBALAGEM DE 200 ML. COMPOSIÇÃO: AQUA, POLYQUATERNIUM - 7, CETYL ALCOHOL HIDROXYETHYCELULOSE, BEHENTRIMONIUM CHLORIDE CETRIMONIUM CLORIDE, PARFUM, CETEARETH 20 METHILISOTHIAZOLINE, METHY/CHLOISOTHIZOLINE, CHAMOMILA RECUTITA EXTRACT, ALOE BARBADENSIS EXTRACT. Marca: Tralala	2.259,000	UN	10,05	22.702,95
31	CREME PARA PENTEAR 150 ML INFANTIL. - CREME PARA PENTEAR 150 ML INFANTIL. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO. COMPOSIÇÃO: AQUA, CETEARYL ALCOHOL, CETRIMONIUM CHLORIDE, MINERAL OIL, PARFUM, GLYCERYL STEARATE, AMINO BISPROPYL, DIMETHICONE AND TRIDECETH-12 AND TEA-DODECYLBENZENESULFONATE, DMDM HYDANTOIN, METHYLPARABEN, PROPYLPARABEN, CITRIC ACID, YELLOW 5 (CL 19140). Marca: Tralala	2.151,000	UN	12,98	27.919,98
53	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM MICROTEXTURA ESPECIAL - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM MICROTEXTURA ESPECIAL DE FILTRAGEM E COSTURA RESISTENTE. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES. Marca: Iguazu	4.682,000	UN	3,15	14.748,30
83	PAPEL ALUMÍNIO BOBINA DE 30 X 7,5 CM. - PAPEL ALUMÍNIO BOBINA DE 30 X 7,5 CM. Marca: Frasson	2.371,000	UN	3,79	8.986,09
101	SABONETE INFANTIL EM BARRA 75 GRAMAS - SABONETE INFANTIL EM BARRA 75 GRAMAS, COM CREME HIDRATANTE COM CAMOMILA E ALOE VERA. Marca: Palmolive Kids	2.120,000	UN	5,87	12.444,40
109	SACOLA PLÁSTICA LISA BRANCA / LEITOSA, ALÇA TIPO CAMISETA, 5 - SACOLA PLÁSTICA LISA BRANCA / LEITOSA, ALÇA TIPO CAMISETA, 50 CM X 60 CM. Marca: Orleplast	2.508,000	UN	52,77	132.347,16
119	TRAVESSEIRO EM MALHA LAVÁVEL PEQUENO/INFANTIL - TRAVESSEIRO EM MALHA LAVÁVEL PEQUENO/INFANTIL Marca: Iconfral	1.394,000	UN	13,36	18.623,84

Total do Participante: 249.728,32

Participante: VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA (00.112.092/0003-63)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	ÁLCOOL GEL 70% 500 ML. ÁGUA DEIONIZADA, ÁLCOOL ETÍLICO, GLICERINA, TRIETANOLAMINA, PROPILENOGLICOL, CARBONERO E BENZOATO DE DENATÔNIO. - ÁLCOOL GEL 70% 500 ML. ÁGUA DEIONIZADA, ÁLCOOL ETÍLICO, GLICERINA, TRIETANOLAMINA, PROPILENOGLICOL, CARBONERO E BENZOATO DE DENATÔNIO. Marca: Benfort/Alpha	16.463,00	UN	4,77	78.528,51
110	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML LAVANDA OU LIMÃO. - SAPONÁCEO CREMOSO 300ML LAVANDA OU LIMÃO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS, ANIÔNICOS E NAO IÔNICOS,	15.820,00	UN	2,30	36.386,00

ESPESSANTES E ALCALINIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, FRAGÂNCIA E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. LAVANDA OU LÍMÃO. IMPORTANTE: ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE, QUANTIDADE, LOTE.
Marca: Benfort/Alpha

Total do Participante: 114.914,51

Total Geral: 9.296.736,59

Vacaria, 09/09/2025

ONILTON JOÃO CAPELINI
PRESIDENTE

Assinatura do Responsável